茂南区城镇建成区改造工程项目（公馆镇）工程总承包
修改补充公告


各潜在投标人：
茂南区城镇建成区改造工程项目（公馆镇）工程总承包招标公告于2022年05月10日在广州公共资源交易中心及广东省招标投标监管网发布，现对该项目招标文件进行修改补充，如下：
一、招标文件第四章合同条款及格式和第六章投标文件格式中“投标人声明”内容修改，详见《附件一》。
二、招标文件第三章评标办法“附表五 项目K值抽取记录表”和第六章投标文件格式“附件项目   评标法K值抽取记录表”内容修改，详见《附件二》。
本更正公告为茂南区城镇建成区改造工程项目（公馆镇）工程总承包招标文件的一部分，如有与招标文件产生冲突或不一致的，以本更正公告为准,其他内容不变。
[bookmark: _GoBack]特此公告！


招标人：茂名市茂南区公馆镇人民政府
日期：2022年5月11日



附件一
投标人声明

关于遵守招标文件和履行施工合同的声明

本公司就参加                的投标工作，作出郑重声明：
一、保证按照《中华人民共和国招标投标法》及其《实施条例》的规定参加投标，所提供的一切材料都是真实、有效、合法的；保证投标文件不与其他投标文件由同一单位或者个人编制；保证不委托其他单位或个人办理投标事宜（以评标报告认定为准）；保证投标文件不与其他单位的投标文件相互混装（以评标报告认定为准）；保证不让任何单位和个人挂靠；保证不进行恶意异议和投诉；保证项目经理目前未在其他在建项目担任项目经理（符合招标文件的具体要求）。
二、若成为本工程的中标人，我公司将严格遵守招标文件和履行工程总承包合同的下列要求：
1、订立合同：在招标文件规定的限期内与招标人订立工程总承包承包合同。
2、施工现场技术和管理人员：
（1）投标承诺及派驻现场的项目管理架构中全部技术和管理人员均为我公司员工；
（2）根据本工程建设的实际需要适当设置的项目管理架构，委派的技术和管理人员的数量、资质和实际工作能力均满足本工程建设实施要求；
（3）在收到发包人进场通知的3天内，所有技术和管理人员全部到位，进入现场办公，严格遵守茂名市建筑从业人员实名制管理相关规定。
（4）若因技术或管理人员未按投标承诺的人员和时间到位、或人员的实际工作能力和工作表现达不到招标文件明确要求或投标文件的承诺、或工作态度存在严重不足，不适应现场工作需要，我公司愿按发包人要求撤换不合格人员，并保证后任人员的资质、资历、业绩及实际工作能力不低于前任人员的水平。
3、工期：保证在招标文件规定的工期内完成相关工作。本公司充分了解和预计在施工过程中，本项目可能会存在比正常项目更多的阻碍工期的情况出现，保证不因自身原因导致实际工期超过合同竣工时间。
4、材料、设备：保证准备并供应充足的材料设备，按投标承诺的时间全部按时到位。不因任何材料、设备因素阻碍工期而影响投标承诺的竣工日期。
5、质量、安全：保证实现本工程招标文件所确定的工程质量、安全目标计划，落实企业全员安全生产责任制，且按茂名市有关文件及本工程招标文件文明施工管理方案中的要求进行文明施工管理。
6、不发生出 借资质、转包、违法分包行为。
7、不拖欠或克扣劳务人员工资，不拖欠材料、设备价款、分包合同工程款（如有分包工程）。
8、承诺该项目工程总承包全过程限额设计、限额施工。
三、如不能履行上述承诺，本公司愿意承担由此带来的法律后果，并自愿无条件地接受招标人和建设行政主管部门的以下处理：
1、取消中标资格或者解除合同；
2、由招标人没收投标保证金或合同履约保证金；
3、两年内（或五年内）停止参与茂名市财政资金建设工程的投标；
4、对不良行为予以记录，并进行公告；
5、报茂名市建设行政主管部门备案，并提请上级相关行政主管部门依法进行处罚；
6、其他行政处理决定。
特此声明


                        声明企业(企业公章)：

年  月  日

法定代表人签字：


附件二
     （项目名称）K1.K2值抽取记录表
招标人：                           评标时间：  年  月  日
	项目名称
	
	招标控制价（元）
	

	初步评审不通过的投标人名称（共    家）：

	K1值、K2值抽取对应表

	抽取值
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	对应K1、K2值
	97%
	97.50%
	98%
	98.50%
	99%
	99.50%
	100%
	100.50%
	101%

	由评标委员会主任在97%、97.50%、98%、98.50%、99%、99.50%、100%、100.50%、101%九个值中随机抽取K1、K2值
	
抽取
结果
	K1值抽取值
	

	
	
	对应K1值
	K1=

	
	
	K2值抽取值
	

	
	
	对应K2值
	K2=


抽取人：                        
招标人代表：
监督人员：
1

